
Prezidenta Kauss

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.08.2024 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 16:00 Skat.: Spēles Nr.: 0

Latvija U-20 sarkani Castleton Spartans10 : 1
(2:0, 2:1, 6:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DRUSEIKS Emīls, LOCĀNS Māris ODIŅŠ Vladislavs, OZOLIŅŠ Agris

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 6 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 6 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 6 3:06 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 10 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 12 7:06 : 4:00 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LVS  30 MAURIŅŠ Nils Roberts Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  CAS  34 WARD Josh Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:27 03:27 CAS  8 REID Cam Spēles laika vilcināšana

Vārti 04:07 1:0 LVS VS 27 SIERADZKIS Markuss ČESLIS Kārlis Nauris #16, DOMOKEJEVS
Domeniks #21

Nor. 15:08 17:08 CAS  22 PAPAPETROS Zach Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 18:00 2:0 LVS VS 17 BUKŠS Kristers  
Nor. 18:42 20:42 CAS  24 THEODORE Cedrick Sitiens ar celi
Nor. 18:42 20:42 LVS  10 KLAUCĀNS Martins Rupjība

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 22:21 3:0 LVS VS 17 BUKŠS Kristers OZOLLAPA Rauls #19, MEŽIŅŠ Marks
Olivers #25

Nor. 24:37 26:37 LVS  6 BRIEDIS Oskars Nils Grūšana uz apmali
Vārti 27:09 4:0 LVS VS 2 DIĻEVKA Dmitrijs ZAPRIVODA Aleksandrs #9
Nor. 36:04 38:04 LVS  3 GASŪNS Roberts Pretinieka turēšana
Vārti 38:44 4:1 CAS VS 27 EDWARDS Jackson ROBSON Aiden #26
VS 40:00  LVS  30 MAURIŅŠ Nils Roberts Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  CAS  34 WARD Josh Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  LVS  29 BIRKĀNS Dilans Vārtsargs stājas vārtos
VS 40:00  CAS  31 BRENTER Simon Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:50 43:50 CAS  19 STEFURA Andrew Klupināšana

Vārti 46:32 5:1 LVS VS 12 STRAZDIŅŠ Raivis NAUDIŅŠ Roberts #18, KLAUCĀNS
Martins #10

Nor. 47:07 47:17 CAS  22 PAPAPETROS Zach Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 47:17 6:1 LVS VV1 13 STREIKIŠS Markuss BRIEDIS Oskars Nils #6
Vārti 49:58 7:1 LVS VS 18 NAUDIŅŠ Roberts STRAZDIŅŠ Raivis #12

Vārti 56:49 8:1 LVS VS 25 MEŽIŅŠ Marks Olivers STREIKIŠS Markuss #13, GATERS Edgars
#28

Vārti 57:33 9:1 LVS VS 6 BRIEDIS Oskars Nils NAGLIS Rolands #14, ZAPRIVODA
Aleksandrs #9

Vārti 58:42 10:1 LVS VS 7 SĀRTS Krišjānis KLAUCĀNS Martins #10, NAUDIŅŠ
Roberts #18
Spēles laika vilcināšana
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Nor. 59:04 60:00 CAS  7 DAPPRICH LoganVS 60:00  LVS  29 BIRKĀNS Dilans Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  CAS  31 BRENTER Simon Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Latvija U-20 sarkani
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

29 BIRKĀNS Dilans 0 0 0.00 20:00
30 MAURIŅŠ Nils Roberts 0 0 0.00 40:00

Castleton Spartans
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 BRENTER Simon 0 0 0.00 20:00
34 WARD Josh 0 0 0.00 40:00
59 RODRIGUE Dominic 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Latvija U-20 sarkani (LVS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

U AUZIŅŠ Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 U DIĻEVKA Dmitrijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U GASŪNS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A BRIEDIS Oskars Nils 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A SĀRTS Krišjānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ZAPRIVODA Aleksandrs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KLAUCĀNS Martins 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A KURBAKA Viktors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U STRAZDIŅŠ Raivis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U STREIKIŠS Markuss 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U NAGLIS Rolands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A LOČMELIS Ingus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ČESLIS Kārlis Nauris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BUKŠS Kristers 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U NAUDIŅŠ Roberts 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U OZOLLAPA Rauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A SIMANOVIČS Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U DOMOKEJEVS Domeniks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U MEŽIŅŠ Marks Olivers 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U ŠĶELTIŅŠ Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U SIERADZKIS Markuss Kristiāns 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U GATERS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 10 15 25 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Castleton Spartans (CAS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

22 U PAPAPETROS Zach 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A DAPPRICH Logan 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U REID Cam 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U HEAPHY Chance 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ATKINSON Jason 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A STAIRS Justin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U MESTERHAZY Balint 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U TANASIYENKO Avvi 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U VIVIAL Josef 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PERSI Anthony 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U STEFURA Andrew 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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21 U STELZL Stone 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KOBELKA Jackson 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A THEODORE Cedrick 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A ROBSON Aiden 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U EDWARDS Jackson 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

48 U IRWIN Bryce 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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